
Bledý jsem

Jiří Schmitzer

Proč je zima, když je mráz a proč léto přijde zas
proč zvadne co rozkvete, doktore nám řekněte
Proč je tady tamten teď, proč je tvrdá když je zeď
proč když je sto makovic, jedna vydá maku víc

Bleblebleblebleble bledý jsem a unylý,
omluvte mě na chvíli do pořádku až se dám
s odpovědí přijdu sám

Proč mám plácat do bláta, proč když není placatá
A proč včera není dnes, když jak včera voní les
Proč se říká ´tajil dech´, proč je problém v problémech
Proč se i to poplete, doktore nám řekněte

Bleblebleblebleble bledý jsem a unylý,
omluvte mě na chvíli do pořádku až se dám
s odpovědí přijdu sám

Proč, když nejdřív měl ji rád, rozhod se jí facku dát
A proč jedem léčí se, proč je proč – to neví se
Proč se vlastně ptáme my, proč my nejsme tamtěmi
Tamti nebo oni zas ptali by se taky nás

Bleblebleblebleble bledý jsem a unylý,
omluvte mě na chvíli do pořádku až se dám
s odpovědí přijdu sám

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

